
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zaciągnięcie długoterminowego kredytu w kwocie 800.000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych

zobowiązań z tytułu kredytów oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rościszewo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015900

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Armii Krajowej, 1

1.4.2.) Miejscowość: Rościszewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-204

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.7.) Numer telefonu: (24)2764076

1.4.8.) Numer faksu: (24)2764201

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rosciszewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rosciszewo.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00604570

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00594260

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiot zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa bankowa w zakresie udzielenia kredytu bankowego w kwocie 800.000,00 zł z
przeznaczeniem na: 
- pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości: 500.000,00 zł
- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów: 300.000,00 zł.
2. Charakterystyka przedmiotu zamówienia
a. Rodzaj waluty: PLN.
b. Kwota kredytu: 800.000 zł, słownie: osiemset tysięcy złotych.
c. Okres kredytowania: grudzień 2024 (udzielenie kredytu) – 30 grudnia 2034 (spłata odsetek i kredytu)
d. Przeznaczenie kredytu: pokrycie deficytu gminy oraz spłata wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 
e. Zabezpieczenie kredytu w formie weksla własnego „in blanco” bez protestu wraz z deklaracją wekslową.
f. Terminy spłaty kredytu: 36 rat w następujących terminach i kwotach:
Rok 2025 – bez spłaty
Rok 2026 – 50.000,00 zł
• I rata 31.03.2026 r. – 12.500,00 zł
• II rata 30.06.2026 r. – 12.500,00 zł

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00604570/01 z dnia 2024-11-20

2024-11-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• II rata 30.09.2026 r. – 12.500,00 zł
• IV rata 30.12.2026 r. – 12.000,00 zł
Rok 2027 – 25.000,00 zł
• I rata 31.03.2027 r. – 6.250,00 zł
• II rata 30.06.2027 r. – 6.250,00 zł
• II rata 30.09.2027 r. – 6.250,00 zł
• IV rata 30.12.2027 r. – 6.250,00 zł
Rok 2028 – 25.000,00 zł
• I rata 31.03.2028 r. – 6.250,00 zł
• II rata 30.06.2028 r. – 6.250,00 zł
• II rata 30.09.2028 r. – 6.250,00 zł
• IV rata 30.12.2028 r. – 6.250,00 zł
Rok 2029 – 25.000,00 zł
• I rata 31.03.2029 r. – 6.250,00 zł
• II rata 30.06.2029 r. – 6.250,00 zł
• II rata 30.09.2029 r. – 6.250,00 zł
• IV rata 30.12.2029 r. – 6.250,00 zł
Rok 2030 – 25.000,00 zł
• I rata 31.03.2030 r. – 6.250,00 zł
• II rata 30.06.2030 r. – 6.250,00 zł
• II rata 30.09.2030 r. – 6.250,00 zł
• IV rata 30.12.2030 r. – 6.250,00 zł
Rok 2031 – 100.000,00 zł
• I rata 31.03.2031 r. – 25.000,00 zł
• II rata 30.06.2031 r. – 25.000,00 zł
• II rata 30.09.2031 r. – 25.000,00 zł
• IV rata 30.12.2031 r. – 25.000,00 zł
Rok 2032 – 175.000,00 zł
• I rata 31.03.2032 r. – 43.750,00 zł
• II rata 30.06.2032 r. – 43.750,00 zł
• II rata 30.09.2032 r. – 43.750,00 zł
• IV rata 30.12.2032 r. – 43.750,00 zł
Rok 2033 – 175.000,00 zł
• I rata 31.03.2033 r. – 43.750,00 zł
• II rata 30.06.2033 r. – 43.750,00 zł
• II rata 30.09.2033 r. – 43.750,00 zł
• IV rata 30.12.2033 r. – 43.750,00 zł
Rok 2034 – 200.000,00 zł
• I rata 31.03.2034 r. – 50.000,00 zł
• II rata 30.06.2034 r. – 50.000,00 zł
• II rata 30.09.2034 r. – 50.000,00 zł
• IV rata 30.12.2034 r. – 50.000,00 zł
g. Spłata odsetek w okresach kwartalnych.
h. Oprocentowanie kredytu – według stopy procentowej WIBOR 3M, powiększone o stalą marżę banku. Oprocentowaniu
podlega kwota faktycznie wykorzystanego kredytu przyjmując rzeczywistą liczbę dni w miesiącu oraz założenie, że rok liczy
365 dni. Marża podana w ofercie nie może zostać podwyższona w trakcie trwania umowy kredytowej. Zmiany
oprocentowania wynikające ze stawki WIBOR 3M nie stanowi zmiany warunków umowy. 
i. Dla przygotowania oferty wykonawca zobowiązany jest przyjąć WIBOR 3M w wysokości obowiązującej na dzień
ogłoszenia przetargu tj. na dzień 14.11.2024 r. przyjmując jednorazowe uruchomienie kredytu w dniu 04.12.2024 r.
j. Zamawiający nie dopuszcza płatności z tytułu jakichkolwiek prowizji i opłat.
k. Zamawiający pobierze odsetki za okres faktycznego korzystania z kredytu.
l. Wykonawca nie będzie pobierał żadnych dodatkowych opłat i prowizji z tytułu udzielenia i obsługi kredytu.
m. Środki finansowe postawione do dyspozycji po podpisaniu umowy, na podstawie pisemnej dyspozycji Zamawiającego.

Po zmianie: 
1. Przedmiot zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa bankowa w zakresie udzielenia kredytu bankowego w kwocie 800.000,00 zł z
przeznaczeniem na: 
- pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości: 500.000,00 zł
- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów: 300.000,00 zł.
2. Charakterystyka przedmiotu zamówienia
a. Rodzaj waluty: PLN.
b. Kwota kredytu: 800.000 zł, słownie: osiemset tysięcy złotych.
c. Okres kredytowania: grudzień 2024 (udzielenie kredytu) – 30 grudnia 2034 (spłata odsetek i kredytu)
d. Przeznaczenie kredytu: pokrycie deficytu gminy oraz spłata wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 
e. Zabezpieczenie kredytu w formie weksla własnego „in blanco” bez protestu wraz z deklaracją wekslową.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00604570/01 z dnia 2024-11-20

2024-11-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



f. Terminy spłaty kredytu: 36 rat w następujących terminach i kwotach:
Rok 2025 – bez spłaty
Rok 2026 – 50.000,00 zł
• I rata 31.03.2026 r. – 12.500,00 zł
• II rata 30.06.2026 r. – 12.500,00 zł
• II rata 30.09.2026 r. – 12.500,00 zł
• IV rata 30.12.2026 r. – 12.500,00 zł
Rok 2027 – 25.000,00 zł
• I rata 31.03.2027 r. – 6.250,00 zł
• II rata 30.06.2027 r. – 6.250,00 zł
• II rata 30.09.2027 r. – 6.250,00 zł
• IV rata 30.12.2027 r. – 6.250,00 zł
Rok 2028 – 25.000,00 zł
• I rata 31.03.2028 r. – 6.250,00 zł
• II rata 30.06.2028 r. – 6.250,00 zł
• II rata 30.09.2028 r. – 6.250,00 zł
• IV rata 30.12.2028 r. – 6.250,00 zł
Rok 2029 – 25.000,00 zł
• I rata 31.03.2029 r. – 6.250,00 zł
• II rata 30.06.2029 r. – 6.250,00 zł
• II rata 30.09.2029 r. – 6.250,00 zł
• IV rata 30.12.2029 r. – 6.250,00 zł
Rok 2030 – 25.000,00 zł
• I rata 31.03.2030 r. – 6.250,00 zł
• II rata 30.06.2030 r. – 6.250,00 zł
• II rata 30.09.2030 r. – 6.250,00 zł
• IV rata 30.12.2030 r. – 6.250,00 zł
Rok 2031 – 100.000,00 zł
• I rata 31.03.2031 r. – 25.000,00 zł
• II rata 30.06.2031 r. – 25.000,00 zł
• II rata 30.09.2031 r. – 25.000,00 zł
• IV rata 30.12.2031 r. – 25.000,00 zł
Rok 2032 – 175.000,00 zł
• I rata 31.03.2032 r. – 43.750,00 zł
• II rata 30.06.2032 r. – 43.750,00 zł
• II rata 30.09.2032 r. – 43.750,00 zł
• IV rata 30.12.2032 r. – 43.750,00 zł
Rok 2033 – 175.000,00 zł
• I rata 31.03.2033 r. – 43.750,00 zł
• II rata 30.06.2033 r. – 43.750,00 zł
• II rata 30.09.2033 r. – 43.750,00 zł
• IV rata 30.12.2033 r. – 43.750,00 zł
Rok 2034 – 200.000,00 zł
• I rata 31.03.2034 r. – 50.000,00 zł
• II rata 30.06.2034 r. – 50.000,00 zł
• II rata 30.09.2034 r. – 50.000,00 zł
• IV rata 30.12.2034 r. – 50.000,00 zł
g. Spłata odsetek w okresach kwartalnych.
h. Oprocentowanie kredytu – według stopy procentowej WIBOR 3M, powiększone o stalą marżę banku. Oprocentowaniu
podlega kwota faktycznie wykorzystanego kredytu przyjmując rzeczywistą liczbę dni w miesiącu oraz założenie, że rok liczy
365 dni. Marża podana w ofercie nie może zostać podwyższona w trakcie trwania umowy kredytowej. Zmiany
oprocentowania wynikające ze stawki WIBOR 3M nie stanowi zmiany warunków umowy. 
i. Dla przygotowania oferty wykonawca zobowiązany jest przyjąć WIBOR 3M w wysokości obowiązującej na dzień
ogłoszenia przetargu tj. na dzień 14.11.2024 r. przyjmując jednorazowe uruchomienie kredytu w dniu 04.12.2024 r.
j. Zamawiający nie dopuszcza płatności z tytułu jakichkolwiek prowizji i opłat.
k. Zamawiający pobierze odsetki za okres faktycznego korzystania z kredytu.
l. Wykonawca nie będzie pobierał żadnych dodatkowych opłat i prowizji z tytułu udzielenia i obsługi kredytu.
m. Środki finansowe postawione do dyspozycji po podpisaniu umowy, na podstawie pisemnej dyspozycji Zamawiającego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00604570/01 z dnia 2024-11-20

2024-11-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1.1. nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1) i 4) ustawy Pzp; 
1.2. spełniają warunki dotyczące: 
1.2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym; 
Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie wykonawca zobowiązany jest
wykazać w sposób szczególny. 
1.2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów. 
Zamawiający uzna że wykonawca spełnia ten warunek jeżeli posiada Zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego na
prowadzenie działalności bankowej, a także realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe, bądź inne wymagane właściwymi przepisami prawa zezwolenie lub
inne dokumenty uprawniające do prowadzenia działalności w zakresie objętym przedmiotem zamówienia. 
1.2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej; 
Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie wykonawca zobowiązany jest
wykazać w sposób szczególny. 
1.2.4. zdolności technicznej lub zawodowej. 
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie wykonywał usługi, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje usługi w
zakresie udzielania kredytów, w tym zrealizował co najmniej jedną usługę udzielenia kredytu o wartości 500.000 zł, wraz z
podaniem jej wartości, przedmiotu, daty wykonania i podmiotów, na rzecz których usługa zostały wykonane lub jest
wykonywana, oraz załączeniem dowodów określających, czy ta usługa zostały wykonana lub jest wykonywane należycie,
przy czym dowodem, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego
usługa zostały wykonana, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych. Referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich
należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
1.1. nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1) i 4) ustawy Pzp; 
1.2. spełniają warunki dotyczące: 
1.2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym; 
Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie wykonawca zobowiązany jest
wykazać w sposób szczególny. 
1.2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów. 
Zamawiający uzna że wykonawca spełnia ten warunek jeżeli posiada Zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego na
prowadzenie działalności bankowej, a także realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe, bądź inne wymagane właściwymi przepisami prawa zezwolenie lub
inne dokumenty uprawniające do prowadzenia działalności w zakresie objętym przedmiotem zamówienia. 
1.2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej; 
Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie wykonawca zobowiązany jest
wykazać w sposób szczególny. 
1.2.4. zdolności technicznej lub zawodowej. 
Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
DOŁĄCZYĆ DO OFERTY
1. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, wykonawca
zobowiązany jest do złożenia wraz z ofertą oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postepowaniu o którym mowa w
art. 125 ust. 1 ustawy Pzp - wzór oświadczenia stanowi załącznik Nr 2 do SWZ. 
1.1. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie o którym mowa w ust. 1,
składa każdy z Wykonawców. Oświadczenie to ma potwierdzać spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w
jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 
1.2. Oświadczenie o którym mowa w ust. 1, stanowi dowód potwierdzający spełnianie warunków udziału w postepowaniu na
dzień składania ofert i stanowi dowód tymczasowo zastępujący wymagane przez zamawiającego podmiotowe środki
dowodowe. 
1.3. W przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostepniających zasoby Wykonawca, przedstawia,
wraz z oświadczeniem o którym mowa w ust. 1, także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające
spełnianie warunku udziału w postepowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby. 
DOSTARCZYĆ NA WEZWANIE
2. Wykonawca którego oferta zostanie najwyżej oceniona, zostanie wezwany przez zamawiającego, do złożenia w terminie
nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień ich złożenia w postaci: 
2.1. wykazu dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00604570/01 z dnia 2024-11-20

2024-11-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub
są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a
jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy;
w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych. Referencje bądź inne dokumenty
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Wykonawca wykaże że
zrealizował co najmniej jedną usługę udzielenia kredytu o wartości 500.000 zł – załącznik nr 5 SWZ
2.2. odpowiedniego zezwolenia, licencji, koncesji lub potwierdzenia wpisu do rejestru działalności regulowanej, jeżeli ich
posiadanie jest niezbędne do świadczenia określonych usług w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania. Wykonawca wykaże, że posiada Zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na prowadzenie działalności
bankowej, a także realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997
r. – Prawo bankowe, bądź inne wymagane właściwymi przepisami prawa zezwolenie lub inne dokumenty uprawniające do
prowadzenia działalności w zakresie objętym przedmiotem zamówienia.

Po zmianie: 
DOŁĄCZYĆ DO OFERTY
1. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, wykonawca
zobowiązany jest do złożenia wraz z ofertą oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postepowaniu o którym mowa w
art. 125 ust. 1 ustawy Pzp - wzór oświadczenia stanowi załącznik Nr 2 do SWZ. 
1.1. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie o którym mowa w ust. 1,
składa każdy z Wykonawców. Oświadczenie to ma potwierdzać spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w
jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 
1.2. Oświadczenie o którym mowa w ust. 1, stanowi dowód potwierdzający spełnianie warunków udziału w postepowaniu na
dzień składania ofert i stanowi dowód tymczasowo zastępujący wymagane przez zamawiającego podmiotowe środki
dowodowe. 
1.3. W przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostepniających zasoby Wykonawca, przedstawia,
wraz z oświadczeniem o którym mowa w ust. 1, także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające
spełnianie warunku udziału w postepowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby. 
DOSTARCZYĆ NA WEZWANIE
2. Wykonawca którego oferta zostanie najwyżej oceniona, zostanie wezwany przez zamawiającego, do złożenia w terminie
nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień ich złożenia w postaci: 
2.1. odpowiedniego zezwolenia, licencji, koncesji lub potwierdzenia wpisu do rejestru działalności regulowanej, jeżeli ich
posiadanie jest niezbędne do świadczenia określonych usług w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania. Wykonawca wykaże, że posiada Zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na prowadzenie działalności
bankowej, a także realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997
r. – Prawo bankowe, bądź inne wymagane właściwymi przepisami prawa zezwolenie lub inne dokumenty uprawniające do
prowadzenia działalności w zakresie objętym przedmiotem zamówienia.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00604570/01 z dnia 2024-11-20

2024-11-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zaciągnięcie długoterminowego kredytu w kwocie 800.000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rościszewo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015900
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Armii Krajowej, 1
	1.4.2.) Miejscowość: Rościszewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-204
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.7.) Numer telefonu: (24)2764076
	1.4.8.) Numer faksu: (24)2764201
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rosciszewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rosciszewo.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00604570
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00594260
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



